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Information om ändringar i fondbestämmelserna till andelsägarna i  

WR Multi-Asset Core Feeder (USD) 

Du får detta brev eftersom du sparar i fonden WR Multi-Asset Core Feeder (USD) (fonden). Vi vill infor-
mera dig om att FCG Fonder AB:s styrelse har beslutat om ändringar av fondbestämmelserna för fonden. 

Du behöver inte göra något med anledning av denna information, men du bör utvärdera hur höjningen 
av maximal fast avgift kan påverka ditt sparande.  

 
Vad innebär ändringarna för dig som sparare i fonden?  

§ 11 ändras på följande sätt 

• Maximal fast förvaltningsavgift höjs i respektive andelsklass i syfte att täcka ökade fasta kostnader 
för fondens förvaltning. En ökning av avgifter innebär alltid en minskning av sparat kapital. 

o Andelsklass A:        från 0,65 procent till 0,85 procent  

o Andelsklass B:        från 0,55 procent till 0,75 procent 

o Andelsklass C:        från 0,45 procent till 0,65 procent 

• Eftersom fonden bytt från en mottagarfond som var en specialfond till en mottagarfond som är en 
värdepappersfond styrks delen ”special” ur ordet ”specialmottagarfond” 

 

Ändringarna i fondbestämmelserna är godkända av Finansinspektionen och träder i kraft den 17 novem-
ber 2025. 

Du har rätt att begära kostnadsfri inlösen av dina andelar under 30 dagar. Begäran om inlösen sker som 
vanligt på av fondbolaget anvisad blankett och ska ha kommit till fondbolaget senast den 16e november 
2025. Mer information om inlösen finns i fondens informationsbroschyr. 

Har du några frågor kring de ändrade fondbestämmelserna är du varmt välkommen att kontakta din 
rådgivare på Wilton Row Capital AB, eller vända dig till oss på FCG Fonder AB.  

Mer information om fonden, nya faktablad, nya fondbestämmelser och ny informationsbroschyr finner 
du från och med den 17 november 2025 på hemsidan, www.fcgfonder.se. 

Med vänliga hälsningar, 
 
FCG Fonder AB  
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